



### ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

|                                              |                                         |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| ZADAVATEL:                                   | Centrální nákup, příspěvková organizace |
| SÍDLEM:                                      | Veřejnická 663/56, 31800 Plzeň          |
| IČ:                                          | 72046635                                |
| ZASTOUPENÝ:                                  | Ing. Jiří Heranem, ředitelem            |
| NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY                        |                                         |
| „Papírová hygiena pro Plzeňský kraj 2014-16“ |                                         |

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Papírová hygiena pro Plzeňský kraj 2014-16“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 27.1.2014 a uveřejněné následující den na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (<https://ezak.cnpk.cz/vz00002324>) rozhodl dle §81 odst. 1 písm. b) ZVZ především na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 20.2.2014 předložené hodnotící komisí dle §80 odst. 2 ZVZ takto:

**Jako nejvhodnější v rámci výše uvedené VZ vybírám na základě doporučení hodnotící komise nabídku E1 uchazeče ART pap s.r.o.**

|                                             |                                  |     |                |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|----------------|
| Uchazeč:                                    | ART pap s.r.o.                   |     |                |
| Sídlo:                                      | Hlučín, Jarní 820/24, PSČ 748 01 | IČ: | 25861018       |
| Celková nabídková cena bez DPH (za 2 roky): |                                  |     | 4 144 250,- Kč |

#### Seznam hodnocených nabídek

| č. | Název           | Sídlo                                | IČ       |
|----|-----------------|--------------------------------------|----------|
| E1 | ART pap s.r.o.  | Hlučín, Jarní 820/24, PSČ 748 01     | 25861018 |
| L1 | MANLOMKA s.r.o. | Petřvald, Ostravská 1648, PSČ 735 41 | 27834425 |

#### Výsledek hodnocení nabídek

| Nabídka      | Celková nabídková cena bez DPH | Zvýh. dle §101 ZVZ? | Hodnocení | Pořadí |
|--------------|--------------------------------|---------------------|-----------|--------|
| E1           | 4 144 250,00 Kč                | N                   | 100,00%   | 1      |
| L1           | 4 144 417,00 Kč                | N                   | 99,996%   | 2      |
| Nej. nabídka | 4 144 250,00 Kč                |                     | 100,00%   |        |

#### Odůvodnění rozhodnutí:

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolů o jednání hodnotící komise dle §75 odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ ze Zprávy o předběžném posouzení a hodnocení nabídek dle §97 odst. 1 a §80 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vítězného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 8 ZVZ, vítězný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vítězného uchazeče splnila všechny zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a vítězný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vítězného uchazeče nebyla zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.

Z těchto důvodů uchazeč vyhověl pro účely předběžného posouzení a hodnocení nabídek a mohl být tedy vyzván k účasti v elektronické aukci a podání nových aukčních hodnot (dle §97 odst. 1 a 2 ZVZ).

Kritériem pro hodnocení nabídek byla **nejnižší nabídková cena** dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.



Vybraný uchazeč předložil v elektronické aukci v rámci hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“, které bylo jediným předmětem aukce, nejnižší hodnotu ze všech hodnocených uchazečů.

V souhrnném hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech hodnocených uchazečů. Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče **ART pap s.r.o.** (dle §81 odst. 1 písm. b) ZVZ) a zadavatel souhlasí s doporučením hodnotící komise.

V Plzni dne 20. 2. 2014

**Ing. Jiří Heran**  
ředitel

Centrální nákup, příspěvková organizace

Centrální nákup, příspěvková organizace  
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  
IČ: 720 46 635